
head. heart. hair.

Hlava. Srdce. Vlasy.

Za značkou Kubo stojí hluboké vědění 
a poctivý výzkum. Více než dvacet let
zkušeností nás naučilo hledat
dokonalost – ne jako cíl, ale jako cestu,
která nikdy nekončí.

Naše pozornost se soustředí tam, kde
všechno začíná – na pokožku hlavy.
Zdravé vlasy totiž rostou jen ze
zdravého základu.
Ať se vydáte jakoukoli cestou, vždy vás
zavede zpět k hlavě. K místu, kde se
rodí síla a rovnováha.

Japonská moudrost praví: 
„Dávej do své práce srdce.“
Tím se řídíme i my. Každý dotek, každá
kapka, každý výsledek nese tento otisk.



Kubo je značka s duší – laskavá k lidem
i k přírodě. Od výběru ingrediencí přes
každý detail ve složení až po samotnou
aplikaci. Všechno má svůj smysl.

Hlava a srdce pečují o vlasy.

Naše japonské ingredience a receptury
vytvořené v Barceloně dělají z Kubo
jedinečnou značku.

Přejeme si, abyste si tento zážitek užili
naplno.



Distributor pro Česko 
a Slovensko
Hairbeat s.r.o.
Janáčkovo nábř. 139/57
Praha / 778 513 957
www.hairbeat.cz/kubo

©2022 _ Kubo Studio


